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Feltre, 30 novembre 2020 

 
 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO ELETTORALE N.1 

 
COSTITUITO PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2020/2023 
CONCERNENTE TUTTE LE COMPONENTI DEGLI ORGANI COLLEGIALI DELLA SCUOLA 

• VISTE 1’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle OO.MM 267/95, 293/96 e 
277/98; 

• VISTA la Nota del MIUR prot. A00DGOSV. - 17681 del 02/10/2020 concernente le 
elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per 1’anno scolastico 
2020/2021; 

• VISTI gli esiti degli scrutini risultanti dal verbale delle operazioni di computo dei voti, 
redatto dal Seggio elettorale n° 1, presso la sez. “L. Negrelli - E. Forcellini”, relativo 
all’attribuzione dei posti e alla proclamazione degli eletti ex artt. 44 e 45 O.M. n° 215/91. 

 
 

RENDE NOTO 
 
 
che hanno ottenuto voti: 

 

 

COMPONENTE DOCENTE 
 
LISTA N. I       VOTI N. 108 
 
1. VIENA Maria Carmela    VOTI N. 26 

2. DE CIAN Patrizio     VOTI N. 28 

3. MIONE Pietro Mauro    VOTI N. 12 

4. MENTO Alessandro     VOTI N. 25 

5. ANTOLE Roberto     VOTI N. 26 

6. INDEZZI Silvia     VOTI N. 31 

7. FANTINEL Cristina     VOTI N. 32 

8. SCOPEL Franca     VOTI N. 20 

9. NIERO Andrea     VOTI N. 12 
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COMPONENTE ATA 
 
LISTA N. I       VOTI N. 19 
 
1. CASON Gabriele     VOTI N. 14 

2. MIRRA Immacolata     VOTI N. 5 

 

COMPONENTE GENITORI 
 
LISTA N. I       VOTI N. 324 
 
1. ECCHER Davide     VOTI N. 65 

2. SLONGO Angela     VOTI N. 155 

3. BOTTEGAL Andrea     VOTI N. 106 

4. DE CARLI Alessandro    VOTI N. 118 

5. POSSIEDI Caterina     VOTI N. 161 

 

COMPONENTE ALUNNI 
 
LISTA N. I       VOTI N. 279 
 
1. TITTON Matteo     VOTI N. 134 

2. DE MENECH Davide    VOTI N. 116 

3. ZATTA Chiara     VOTI N. 168 

4. LIRUSSI Martina     VOTI N. 115 

 

Alla luce di quanto sopra 

 

PROCLAMA ELETTI 

 

COMPONENTE DOCENTE 

1. FANTINEL CRISTINA 

2. INDEZZI SILVIA 

3. DE CIAN PATRIZIO 

4. VIENA MARIA CARMELA 

5. ANTOLE ROBERTO 
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6. MENTO ALESSANDRO 

7. SCOPEL FRANCA 

8. MIONE PIETRO MAURO 

 

COMPONENTE ATA 

1. CASON GABRIELE 

2. MIRRA IMMACOLATA 

 

COMPONENTE GENITORI 

1.POSSIEDI CATERINA 

2. SLONGO ANGELA 

3. DE CARLI ALESSANDRO 

4. BOTTEGAL ANDREA 

 

COMPONENTE STUDENTI 

1. ZATTA CHIARA 

2. TITTON MATTEO 

3. DE MENECH DAVIDE 

4. LIRUSSI MARTINA 

 

È ammesso ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi 
relativi alla proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di istituto ex art. 46 comma 1 - O.M. 
215/91. 

 

f.to IL PRESIDENTE DEL SEGGIO N°1 

prof. Daniele Pagnussat 


